.l Bu mezhebin kelam metodunun en temel özelliği ise, dini konularda
nakille birlikte akli metotlan kullanmasıdır.

Nesefl'nin bağlı bulunduğu Mat:iirldilik, Ebu Mansur Matüri&nin (ö.
333/944) düşünceleri etrafında sistemleşen bir mezheptir. Mat:iirldl'nin te
mel düşüncesi de akide ve fıkıhta Ebu Harlife'ye dayanır. Ebu Harllfe, özel
likle müteşabih ayetler konusunda selefin anlayışını sürdürmüştür.